



### **30 sierpnia 2024 r. w Międzynarodowym Centrum Spotkań Młodzieży w Toruniu odbyły się obchody Dnia Budowlanych Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.**

Kujawsko – Pomorska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa to jednostka samorządu zawodowego inżynierów budownictwa utworzonego ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa. Do zadań Izby należy m.in. reprezentowanie i ochrona interesów zawodowych członków, a także orzekanie o nadaniu tytułu rzeczoznawcy budowlanego.

Dzień Budowlanym jest corocznym świętem, obchodzonym 25 września. W tym okresie, pomiędzy sierpniem a wrześniem budowlancy mają okazję do wspólnego świętowania, celebrowania profesji, nagradzania się za ciężką pracę, wymieniać się poglądami oraz integracji.

W kujawsko-pomorskich obchodach, zorganizowanych 30 sierpnia 2024 r. w Międzynarodowym Centrum Spotkań Młodzieży w Toruniu wzięli udział prezydent Torunia **Paweł Gulewski** i przewodniczący Rady Miasta Torunia **Łukasz Walkusz**. Przedstawiciele władz samorządowych złożyli na ręce przewodniczącej Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Rady Inżynierów Budownictwa **Renaty Staszak** okolicznościowe kwiaty i upominki oraz złożyli życzenia wszystkim osobom związanym z bardzo ważnym dla gospodarki rynkiem budowlanym.

W liście skierowanym do przewodniczącej **Renaty Staszak** oraz członków Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa prezydent **Paweł Gulewski** napisał: - *Jestem pewien, że wraz ze swoimi dostojnymi gośćmi odnajdę Państwo w Międzynarodowym Centrum Spotkania Modzieły w aściwe oznaki renomy i poważania, z jakimi zwykliemy w Toruniu oceniać kwalifikacje zawodowe i osiągnięcia inżynierskiego środowiska budowlanego.*

- *Toruń wiele zawdzięcza ludziom związanym z rynkiem budowlanym, dodatkowo skupionym w swojej branżowej wspólnotce. Oni zawsze nadawali dynamikę – i wciąż to czynią – niejednej sferze życia, wspierając swoją fachową wiedzę i ciężką pracę zamierzenia wielu osób i instytucji, w tym także samorządu miejskiego Torunia. To sprawia, że Państwa zawodowe wartości przeżywam z uznaniem dla Państwa trudu i nieprzeciętnych umiejętności.*

Prezydent **Paweł Gulewski** pogratulował także budowlanom spójności własnego środowiska oraz całorocznej aktywności Izby: - *Bardzo dziękuję też za Państwa dobroczynny wpływ na pomyślny przebieg prac budowlanych przeprowadzanych w Toruniu i tworzenie wysokiej kultury obsługi zleczanych inwestycji. Pani Przewodniczącej i wszystkim inżynierom budownictwa naszego miasta życzy wielu zamówień, solidnych kooperantów i życzliwych klientów. Udanego Dnia Budowlanych 2024!*

Fot. © UMT 2024, autor: Wojtek Szabelski, licencja: CC BY-NC 4.0









•



•



•

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)